
  

 

 

О доработке муниципальной программы  

повышения качества образования в рамках  

реализации мероприятия 21 

 

В соответствии с  приказом управления образования и науки Липецкой 

области от 01.07.2021 г. №907 «Об утверждении результатов мониторинга системы 

работы со школами с низкими результатами обучения и школами, 

функционирующими в неблагоприятных социальных условиях»  

 

приказываю: 

 

1. Минаковой Светлане Николаевне, директору МБУ «ИМКУО»: 

         1) Рассмотреть результаты мониторинга условий реализации муниципальных 

программ повышения качества образования. 

        2) Доработать муниципальную программу повышения качества образования 

по вопросам: 

       -  включить в программу комплекс мероприятий по поддержке педагогов, 

работающих в условиях инклюзивного образования; 

       -  разработать программу по подготовке и поддержке молодых специалистов; 

      - направить на курсы повышения квалификации педагогов-предметников. 

      2. Руководителям общеобразовательных организаций: 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 
               01.07.2021 г. 

 

 

г. Данков  

                                                   № 316 



  

       - решить вопрос об обеспечении ОО специалистами (логопедами, 

дефектологами, социальными педагогами) 

         3. Руководителям общеобразовательных организаций продолжить работу по 

повышению уровня предметных и методических компетенций педагогических 

работников. 

        4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

И.о. начальника   

отдела образования                                                                               Н.В. Данилина    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С.Н. Минакова        


